
 1369  18.04.2022 9:40:19

от 05 мая 2022 г. № 170

Об утверждении Порядка предоставления субсидий
 сельскохозяйственным товаропроизводителям,

организациям и индивидуальным предпринимателям
на возмещение части затрат на обеспечение прироста
объема зерна, использованного ими на производство

продукции глубокой переработки зерна

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Государственной программой развития сельского хозяйства и 
регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской 
Федерации от 14.07.2012 № 717, и в целях реализации подпрограммы 
«Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции 
растениеводства» государственной программы Рязанской области «Развитие 
агропромышленного комплекса», утвержденной постановлением 
Правительства Рязанской области от 30.10.2013 № 357, Правительство 
Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок предоставления субсидий сельскохозяйственным 
товаропроизводителям, организациям и индивидуальным предпринимателям 
на возмещение части затрат на обеспечение прироста объема зерна, 
использованного ими на производство продукции глубокой переработки 
зерна согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Правительства Рязанской области 
Д.И. Филиппова.

Губернатор Рязанской области        Н.В. Любимов


